

Договір купівлі-продажу № 10

м. Одеса

24 січня 2024 р.

Комунальне підприємство «Одеське електротехнічне експлуатаційно-монтажне підприємство», далі «ПОКУПЕЦЬ» в особі в.о. директора – заступника директора по експлуатації та технічній роботі Плешко Олега Анатолійовича, який діє на підставі Статуту, з одного боку та ТОВ фірма «Оскар», далі «ПРОДАВЕЦЬ», в особі директора Данової Оксани Валеріївни, яка діє на підставі Статуту, з іншого боку, в подальшому разом іменуються "Сторони", уклали цей Договір (надалі іменується "Договір") про наступне:

1. Предмет договору.

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Продавець передає у власність Покупцеві, а Покупець приймає та оплачує Товар (матеріали для ремонту електромереж), асортимент, одиниця виміру, ціна за одиницю виміру та загальна ціна яких визначена Сторонами у Специфікації, що є невід'ємною частиною до цього Договору.

Предмет закупівлі за ДК 021:2015 – 31670000-3 Електричні частини машин чи апаратів. ✓

1.2. Продавець гарантує, що товар належить йому на праві власності, не перебуває під заборонаю відчуження, арештом, не є предметом застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними або юридичними особами, державними органами і державою, а також не є предметом будь-якого іншого обтяження чи обмеження, передбаченого чинним законодавством України.

1.3. Продавець підтверджує, що укладення та виконання ним цього Договору не суперечить нормам чинного законодавства України та відповідає його вимогам, а також підтверджує те, що укладання та виконання ним цього Договору не суперечить цілям діяльності Продавця, положенням його установчих документів.

2. Сума договору і умови оплати.

2.1. Загальна сума договору складає 65000,00 грн. (Шістьдесят п'ять тисяч грн.,00 коп.), в т.ч. ПДВ 10833,33 грн. (Десять тисяч вісімсот тридцять три грн.,33 коп.). ✓

2.2. Ціна товару вказана у Специфікації.

2.3. Ціни на товари встановлюються в національній валюті України. Ціна за одиницю товару може бути змінена не більш як на 10 відсотків у разі коливання ціни Товару на ринку, при зміні індексу інфляції, за умови, що зазначена зміна не приведе до збільшення загальної суми договору.

2.4. Оплата за фактично поставлений товар відбувається на підставі рахунку та видаткової накладної.

3. Термін і умови постачання.

3.1. Товар поставляється Продавцем за свій рахунок Покупцю по усній заяві останнього протягом строку дії договору у межах затверджених асигнувань.

3.2. Об'єми поставки можуть бути змінені у залежності від змін, які будуть внесені до бюджету міста Одеса на протязі 2024 року.

3.3. Термін поставки: до 31.12.2024 року.

3.4. Місце поставки Товару: м. Одеса, вул. Інглєзі, 7-А.

4. Обов'язки сторін.

4.1. Продавець зобов'язується поставляти товари, передбачені п. 1.1. Договору.

4.2. Покупець зобов'язується здійснити оплату за поставлений товар на підставі рахунку та видаткової накладної.

4.3. У разі несвоєчасного постачання товару Продавець повинен сплатити Покупцю штраф у розмірі 1(один) відсоток облікової ставки НБУ від вартості несвоєчасно поставленого товару за кожен день прострочення, включаючи день фактичного виконання зобов'язань за договором.

5. Відповідальність сторін.

5.1. Продавець несе відповідальність за якість поставленого товару.

5.2. Покупець несе відповідальність за повну та своєчасну оплату товару Продавцю при своєчасному надходженні коштів з місцевого бюджету.

5.3. В усіх інших випадках Сторони керуються чинним законодавством України.

6. Форс мажор.

6.1 Сторони звільнюються від відповідальності за невиконання обов'язків, якщо таке невиконання залежить від обставин не залежних від волі сторін та знаходяться поза їх компетенцією, а саме: стихійними лихами, техногенними аваріями, військовими діями, страйками, рішеннями державних органів влади.

7. Особливі умови

7.1. Істотною умовою Договору є можливість зменшення обсягів закупівлі залежно від реального фінансування видатків.

7.2. Зміна умов Договору або внесення доповнень до нього можливе лише за взаємною згодою сторін.

7.3. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору мають юридичну силу лише в тому випадку, коли вони оформлені письмово шляхом укладання додаткової угоди та підписані обома сторонами.

7.4. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що виникають у процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін. В іншому випадку спір вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору у порядку, визначеному чинним законодавством України.

8. Строк дії договору.

8.1. Даний Договір діє з моменту його підписання Сторонами і до 31 грудня 2024 року, а в частині розрахунків до повного його виконання.

8.2. Всі доповнення та зміни до Договору оформлюються за згодою Сторін у письмовому вигляді та є невід'ємною частиною Договору.

8.3. Даний Договір складений в 2-х примірниках, кожний з яких має рівну юридичну силу (1 примірник Покупцю, 1 - для Продавця).

9. Адреса та реквізити сторін.

ПОКУПЕЦЬ:

Адреса

Розрахунковий рахунок

Банк

МФО

Код ЄДРПОУ

ПІН

№ Св. платника ПДВ

Комунальне підприємство «Одеське електротехнічне експлуатаційно-монтажне підприємство»

65070, м. Одеса, вул.Інглезі,буд.7-А

тел.-факс.706-36-35; 706-36-37

UA258201720344330002000034338

ДКСУ м. Київ

820172

23216145

232161415524

23214482

ПРОДАВЕЦЬ:

Адреса

Розрахунковий рахунок

Банк

МФО

Код ЄДРПОУ

ПІН

№ Св. платника ПДВ

ТОВ фірма «Оскар»

65005, м. Одеса, вул. Дальницька,2

UA 5030529900000260030249044825

Комерційний банк «ПРИВАТБАНК» у м. Одесі

305299

31225610

312256115433

22300932

ПОКУПЕЦЬ

В.о.директора-заступник директора по експлуатації та технічній роботі

Олег ПЛЕШКО

М.П.

ПРОДАВЕЦЬ

Директор

Оксана ДАНОВА

М.П.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

до договору купівлі-продажу № 10 від "24" січня 2024р.

ДК 021 2015 код-31670000-3

№	Найменування	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Саморіз гіпсокартон/дерево 3,5х16 фас 1тис.шт	4	тис.шт	165,00	660,00
2	Саморіз гіпсокартон/дерево 3,5х25 фас 1тис	4	тис.шт	170,00	680,00
3	Саморіз гіпсокартон/метал 3,5*25 (код 201) фасовка (1 тыс. шт.)	5	тис.шт	162,00	810,00
4	Саморіз гіпсокартон/дерево 3,5х35 фас.1тис.шт	10	тис.шт	230,00	2 300,00
5	Самонаріз для г/к в метал 3,5 х 35 М (n=1000) (12000)	70	100 шт	20,00	1 400,00
6	Саморіз гіпсокартон/дерево 3,5х45 фас.0,5тис.шт	15	тис.шт	280,00	4 200,00
7	Саморіз гіпсокартон/дерево 3,5х55 фас.0,5тис.шт	15	тис.шт	340,00	5 100,00
8	Саморіз 3,5х9,5 фосфат фас.1тис.шт	4	тис.шт	230,00	920,00
9	Самонаріз по металу з прес-шайбою ЦБ 4,2х16 (n=1000) (1200)	20,8	100 шт	20,00	416,00
10	Самонаріз по металу з прес-шайбою з буром 4,2х19 n=800 (9600)	25	100 шт	26,00	650,00
11	Саморіз п/м пкр гострий, 4,2х25 оц.	1	тис.шт	233,00	233,00
12	Саморіз гіпсокартон/дерево 4,2х76 фас.0,25 тис.шт	2	тис.шт	543,00	1 086,00
13	Самонаріз для г/к в дерево 4,2х90 Д (n=200) (3200)	25	100 шт	56,00	1 400,00
14	Самонаріз з буром та EPDM шайбою для дерева оцинкований 4,8х35	12	100 шт	110,00	1 320,00
15	Шпилька різьбова цб М 16х2000 DIN 975	4	шт	90,00	360,00
16	Шпилька різьбова цб М8х2000 DIN 975	15	шт	45,00	675,00
17	Шпилька резб.цб. М 8х1000 DIN 975	10	шт	27,00	270,00
18	Шпилька М6*1000оц (код132)	10	шт	25,00	250,00
19	Шпилька різьбова, цинк М12х1000 DIN 975	9	шт	55,00	495,00
20	Шпилька різьбова М10х1000 DIN 975 ЦБ	10	шт	40,00	400,00
21	Болт 6х30 DIN 933 оц	2,593	кг	89,00	230,78
22	Болт 6х60 DIN 933 оц	0,128	кг	89,00	11,39
23	Болт DIN 603 оцинкований 8х100	0,881	кг	76,19	67,12
24	Болт DIN 933 оцинкований 8х30	0,757	кг	70,00	52,99
25	Болт DIN 933 оцинкований 8х50	2,462	кг	67,00	164,95
26	Болт DIN 933 оцинкований 8х70	1,195	кг	70,00	83,65
27	Болт DIN 933 оцинкований 8х90	1	кг	70,00	70,00
28	Болт М10х40 DIN 933 оц	3	кг	81,00	243,00
29	Болт М10х60 DIN 933 оц	2	кг	81,00	162,00
30	Болт DIN 933 М12*60 ЦБ	1	кг	147,00	147,00
31	Болт шестигранний М6х100 ДСТУ ISO	14,45	кг	51,00	736,95
32	Болт М6х20 DIN 933 оц	2,22	кг	89,00	197,58
33	Болт DIN 633 М6х30 ЦБ	1	кг	160,00	160,00
34	Болт DIN 633 М8х100	1	кг	163,00	163,00
35	Болт DIN 933 М8х16 оц	9,4	кг	52,00	488,80
36	Болт шестигранний М8х30 ДСТУ ISO	4,191	кг	61,00	255,65
37	Болт М8х70 DIN 933 оц	1	кг	81,00	81,00
38	Гайка шестигр DIN 934 оцинкована М10	1	кг	132,00	132,00
39	Гайка оц М12 DIN 934	4,022	кг	119,00	478,62
40	Гайка DIN934, клас міцності 6,0(білий цинк) М 6	2	кг	140,00	280,00
41	Гайка М6 оц ГОСТ 5915-2008	0,22	кг	89,00	19,58
42	Гайка DIN934 М6 /500шт	3	100 шт	25,00	75,00
43	Гайка М6 оц DIN 934	5,64	кг	76,00	428,64
44	Гайка оц М8 DIN 934	1	кг	119,00	119,00
45	Гайка оц М8 ДСТУ ГОСТ 5915:2008	10,224	кг	58,00	592,99
46	DIN 934 Гайка М8(кг) к.м.6 цб	2	кг	135,00	270,00
47	Дюбель 6х40 грибок	1,5	тис.шт	500,00	750,00
48	Дюбель з гриб. з комірцем забивний 6х60 n=100шт жовтий (3000)	8	100 шт	60,00	480,00
49	Дюбель з гриб. комірцем забивний 6х80 (жовтий) n=100 (2000)	2	100 шт	90,00	180,00
50	Дюбель для швидкого монтажу без комірця з вусами 8х100 (фас 50) укр	100	шт	1,00	100,00
51	ЕСМУ 8х120 (вус) (ЕКОНОМ) Дюбель для швидкого мотажу без комірця з вусами (фас 50) (в ящику 1000)	100	шт	1,80	180,00
52	ЕСМУ-8х60 (вус) (ЕКОНОМ) Дюбель для швидкого монтажу без комірця з вусами (фас 100) (в ящику 2400)	250	шт	1,00	250,00
53	Дюбель розпірний рамний 10х100	1	100 шт	243,00	243,00
54	Розпірний рамний дюбель 12х100 нейлон	250	шт	1,80	450,00
55	Дюбель розпірний загального призначення 12х80	2	100 шт	63,00	126,00
56	Дюбель розпірний загального призначення 6х35	15	100 шт	7,00	105,00
57	Дюбель розпірний загального призначення 8х50	15	100 шт	19,00	285,00
58	Дюбель розпірний загального призначення 10х60 n=200 (7000)	15	100 шт	33,00	495,00
59	Дюбель потрійного розпору поліпропілен 8/50(фас.400) Укр.	1 500	шт	0,22	330,00
60	Універсальний шуруп пот 3,0х12	3	тис.шт	85,00	255,00

Шуруп універсальний пот. 3,0x16	5	тис.шт	95,00	475,00
Шуруп універсальний пот 3,0x20 фас (1 тис.шт)	1	тис.шт	92,00	92,00
Шуруп гартований з потаємною головкою, повна 3,5x16 (n=1000) (18000)	10	100 шт	0,13	1,30
Шуруп гартований з потаємною головкою 3,0x12	6	100 шт	13,00	78,00
Універсальний шуруп пот 4,0x40	1	тис.шт	298,00	298,00
Шуруп універсальний пот 4,5*40	100	шт	0,21	21,00
Шуруп універсальний 4,5*50 пот.гол. ЦЖ	100	шт	0,23	23,00
Шуруп універсальний пот 4,5*70	100	шт	0,30	30,00
Шуруп гартований з потаємною головкою повна 4,0x16 (n=1000) (12000)	12	100 шт	20,00	240,00
Шуруп гартований з потаємною головкою, повна 5,0x30 (n=500) (8000)	2	100 шт	41,00	82,00
Універсальний шуруп пот 5,0x50	2	тис.шт	577,00	1 154,00
Шуруп гартований з потаємною головкою, повна 5,0x 60 (n=500) (4800)	6	100 шт	80,00	480,00
Шуруп гартований з потаємною головкою, повна 5,0x 70 (n=200) (2400)	3	100 шт	80,00	240,00
Шуруп гартований з потаємною головкою, повна 5,0x 80 (n=200) (3200)	2	100 шт	90,00	180,00
Шуруп універсальний з потайною голівкою і повною різьбою, жовтий цинк, 6,0x 80	5,53	100 шт	100,00	553,00
Шуруп з шестигр. головкою 8,0x160 n=50	2	100 шт	510,00	1 020,00
Шуруп з шестигр.головкою 8x200 n=40 (240)	1	100 шт	710,00	710,00
Шайба д.10 DIN 9021	41	кг	43,00	1 763,00
Шайба 10 збільш. оц DIN 9021	1,758	кг	77,00	135,37
Шайба 12 оц DIN 125	0,641	кг	81,00	51,92
Шайба Ø6 DIN 9021 (7318 22 00 90)	0,542	кг	131,00	71,00
Шайба з гумовою прокладкою EPDM 14/4,8(n=1000)(8000)	10	100 шт	27,00	270,00
Шайба д. 6 збільш. оц DIN 9021	2	кг	172,00	344,00
Шайба Ø8 DIN 9021 (7318 22 00 90)	0,962	кг	124,00	119,29
Шайба 8 збільш. оц DIN 9021	8,25	кг	155,00	1 278,75
7N08-2K Шайба плоск для дерева (цб) M8x24	2,04	кг	50,00	102,00
Шайба M10 (кг) DIN 9021 ЦБ	2	кг	117,00	234,00
Шайба M12 (кг) DIN 9021	1	кг	115,00	115,00
Шайба плоска для дерева(ЦБ), M12 (кг) (7318 22 00 90)	1	кг	116,00	116,00
Шайба збільшена DIN 9021 оцинкована M8x24	9,97	100 шт	44,00	438,68
Хомут черв'ячний 10-16 (уп 50 шт.)	1	пак	274,00	274,00
Хомут черв'ячний 12-20 (уп 50 шт.)	0,9	пак	270,00	243,00
Хомут черв'ячний 16-25 (уп 50 шт.)	1	пак	276,00	276,00
Хомут черв'ячний нержавіюча сталь APRO 20-32 пач.50шт	0,9	пач	250,00	225,00
Хомут черв'ячний нерж. W2 32-50мм пач.50шт	0,86	шт	750,00	645,00
Хомут черв'ячний нерж. W2 40-60мм пач.50шт	1	шт	750,00	750,00
Хомут силовий оцинкован W1 APRO 48-51	2	шт	86,00	172,00
Хомут силовий оцинкован W1 APRO 86-91	2	шт	35,00	70,00
Проушина 40мм гнута №1 (50шт. в уп.)	20	шт	7,00	140,00
Проушина 50мм гнута №2 (50шт. в уп.)	50	шт	5,00	250,00
Проушина 50мм пряма № 2	14	шт	6,00	84,00
Проушина 72мм гнута № 5	20	шт	7,00	140,00
Провушина 80мм пряма №6 (20шт.в уп.)	10	шт	10,00	100,00
Кутник симетричний 80x80x60x2,0 мм (уп шт./20)	19	шт	25,00	475,00
Кутник симетричний 80x80x80x2,0мм уп шт./20)	20	шт	30,00	600,00
Кутник широкий KS-1 30x30x30x2,0	23	шт	8,00	184,00
Куточок меблевий № 10 (4x3,6x3,6x4см) 2 ребра, рівносторонній	133	шт	10,00	1 330,00
Куточок меблевий № 105 (5x5,4x5,4x5см) 2 ребра, рівносторонній	20	шт	15,00	300,00
Куточок меблевий №122 (6x6x6x6см) рівносторонній (20шт. в уп.)	20	шт	18,00	360,00
Куточок меблевий №15 (2,5x1,5x1,5x2,5см)1ребро, рівносторонній (50шт. в уп.)	33	шт	5,00	165,00
Куточок меблевий №2 1,5x2,5x2,5x1,5см 1 ребро рівностор.	23	шт	5,00	115,00
Куточок меблевий № 20 (2x2x2x2см) 1ребро, рівносторонній (50шт. в уп.)	35	шт	5,00	175,00
Серцевина "Trion M70(35+35) мм NP" (ключ/ключ)	2	шт	240,00	480,00
Серцевина "Kedr ZINK M80ZCN(40+40) мм" (нікель, ключ/поворотник)	2	шт	240,00	480,00
Серцевина Trion M70 35+35 мм NP	2	шт	340,00	680,00
Серцевина "Trion M60(30+30) мм NP" (ключ/ключ)	2	шт	230,00	460,00
Замок врізний 955 чорний, 1-но ригель, 5 ключів ФЗБ	1	шт	270,00	270,00
Замок врізний APECS 14-55/58, 1423-A-CR(AL)	1	шт	870,00	870,00
Замок врізний ЗВ-9 правий пряма ручка 1-ригельный 3 кл.золото 120x85x22 ТАНДЕМ	3	шт	435,00	1 305,00
Замок врізний "Моторсіч ЗВ4-6.111-6" (з ручками, кровотох бронза)	1	шт	685,00	685,00
Замок врізний ЕЛЬБОР Э 1,04,02	4	шт	720,00	2 880,00
Замок ГАРДИАН 30.01 4кл ЗК.301	1	шт	750,00	750,00
Замок навісний 60 мм Хром Екстра	10	шт	80,00	800,00
Замок навісний 63мм сірий	5	шт	110,00	550,00
Замок навісний 75 Gusami 3 кл	5	шт	195,00	975,00
Замок навісний 75мм сірий (Кит.) 3кл	5	шт	64,00	320,00

Замок навісний ASPECT 3Н-С-80 з ключа	2 шт	510,00	1 020,00
Замок навісний Екстра 60мм Зкл.ФЗБ (6шт в уп.)	6 шт	80,00	480,00
Замок накладний "Аріко 3Н1-1(08)" 2х ригельний	2 шт	320,00	640,00

Всього: 65 000,00
У тому числі ПДВ: 10 833,33

Покупець
В.о.директора-заступник директора по
експлуатації та технічній роботі

М.П. Олег ПДЕШКО



Продавець
Директор ТОВ фірма "ЩСКАР"

Оксана ДАНОВА
М.П. Оксана ДАНОВА

